
ALuminum/Alusteel Non Stick okrągły kształt mufinki do pieczenia
ciastaTaca do pieczenia babeczki

Główne cechy wielkiego okrągłego ciasta mufinka babeczka do pieczenia tacki do
pieczenia
1.  PRofessional  Commercial  Pasting Service  z  TsingbuyProducent tacki  na muffinki.  Tsingbuy jest  wiodącym Producent
oprogramowania do pieczeniaz większą liczbą Tahn 12 lat oddanie w zakresie rozwijania, badań, produkcji i eksportowania
tac z wieloma moblami, tacami z pucharu branżowego.
2. Multi-Mould Square Muffin Baking Forms na jednej blacie do pieczenia do użytku komercyjnego w piekarniDo także Nadaje
się do produkcji faktycznej żywności
3. Wysokiej jakości aluminium/aLuminizowana stalowa konstrukcja z doskonałym termąUctivity
4. Powłoka nieprzywierająca jest łatwa Demould i czyszczenie
5. Dopasuj do automatycznego pieczenia chleba z wymaganym rysunkiem
6. Gotowy pleśń Twoje opcje i koszty oszczędności, dostosowany jest również dostosowany rozmiar wymagań
Zdjęcia Reklama w telewizjiNon Stick Buffin Cake Pieczenie Taca do pieczenia
babeczki do użytku przemysłowego
Tsingbuy zajmuje się produkcją bakewwarze od ponad 12 lat i jest doświadczonym dostawcą komercyjnego tacki do
pieczenia. Taca do pieczenia z wieloma motorem jest jedna naszej największej serii sprzedaży. As dla Nieplezyka aluminiowa
taca na multi-mould motor i branżowa, mamy o wiele więcej modeli dla twoich wyborów jako wiodącyDostawca tacki do
pieczenia babeczkiw Chinach. Tutaj są niektórymi z nich dla twoich informacji. CUstomizowany rozmiar i wzory są mile
widziane.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/commercial-square-deep-muffin-cake-pan-baking-tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/oval-shaped-Cupcake-Baking-Molds.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/oval-shaped-Cupcake-Baking-Molds.html




Zdjęcia fabryczne i klienta odwiedzające producent Tsingbuy Bakeware





O nas
Jesteśmy głównymg Producent bakewaZ ponad 12 -letnim doświadczeniem w branży piekarniczej, produkując blachy, tacki
bagietki,  bochenek/tosty  tosty,  tac  z  branży OEM,  wózek piekarni,  stojak  chłodzący i  tak  dalej.  Zapewniamy również  serie
związane z  pieczeniem dla naszych klientów,  w tym Banneton Basket,  PP Basket,  Paking Couche,  Mata Paking i  tak dalej.
Jesteśmy prezentowani z profesjonalnym zespołem, dobrą obsługą, niezawodnym napastnikiem, dużym doświadczeniem w
przeszłości  z  naszych  klientów.  Zapraszamy,  aby  skonsultować  się  z  nami  na  niestandardowe  patelnie  do  pieczenia  do
użytku komercyjnego i przemysłowego.


